Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

в Республике Бурятия»
(НО «Фонд капитального ремонта»)

Аралжаанай бэшэ эмхи «Буряад Уласта олон байратай гэрнүүдтэ
ниитэ зѳѳриин ехэ заһабарилгын жаса»

ПРИКАЗ
31.07.2024 № 00022/ОД

г. Улан-Удэ

Об утверждении Положения
о проведении конкурса
рисунков «Мир капитального
ремонта глазами детей»

С целью привлечения внимания жителей Республики Бурятия, в том числе детей и

подростков, к жилищно-коммунальной сфере, их просвещению в области
капитального ремонта многоквартирных домов и формирование ответственного и
бережного отношения к своему дому

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении конкурса рисунков «Мир капитального

ремонта глазами детей», приуроченного ко Дню знаний (далее - Положение).
2. Главному специалисту Федотовой И.Т. обеспечить информационное

освещение проводимого конкурса посредством СМИ.
3. Отделу делопроизводства и организационной работы разместить

вышеуказанное Положение на сайте НО «Фонд капитального ремонта».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. генерального
директора А.Г. Сандрыкина

Исполнитель: Федотова И.Т.